
'~—-~~

SMLOUVA O DÍLO

č.j.: PPR-2961-21/ČJ-2024-990670 JID PCR99ETRpo43358964

na servis techniky a strojú

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
17034Praha7
lČO: 00007064
DlČ: CZ00007064
Číslo účtu:5504881/0710
Příjemce faktury: Ředitelství logistického
zabezpečení PoIicejního prezidia
České republiky, poštovní schránky 62/ŘLZ
Zastoupené: Mgr. Danielem Duškem
vedoucím OMM ŘLZ PP ČR

ZHOTOVITEL:

Portos servis s.r.o.
náměstí 9.května 970, Kladno-Švermov
PSČ: 273 09
lČO: 08692955
DlČ: CZ 08692955
zastoupen: Jiřím Makovičkou
jednatelem společnosti
Bankovní spojení: ČSOB a.s
Č.ú.291001248/0300
vedená u Městského soudu v Praze
C 323378,1D:iwnhiui

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákonik")

1. Předmět smlouvy: servis techniky a strojů uvedený v příloze Č.1

2. Místo plnění: viz. příloha Č.1 smlouvy o dílo
3. Lhůta pInění: do 30.3.2024

4. Cena: Smluvni strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 237.190,08 KČ bez 21% DPH tj
287.000,-KČ vČ.21% DPH Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s pIněním předmětu smlouvy. Účtovány budou pouze skutečně provedené opravy, revize a
servisní práce.

Objednatel v místě plnění uvedeném v čl. 2. této smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH.

5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data převzetí díla.
Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady dila
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na emailovou adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady dila,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
6. Faktura: bude obsahovat 'označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury (poIicejní prezidium ČR, Ředitelství logistického
zabezpečení PP, Odbor movitého majetku, poštovni schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7,
kontaktní osoba bude splňovat náležitosti dle ust. § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.



7. SpIatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla do 30 kalendářnich dnů od data
prokazatelného doručení faktury na adresu uvedenou v čl. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura
vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli
ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově
vyhotovit, okamžikem doručeni opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet
nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářnich dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel
objednatelem schválený soupis skutečně provedených prací nebo servisní list. Soupis skutečně
provedených prací za objednatele schvaluje

8. Sankce: Za prodlení s termínem předání dila a za
stanovena smluvní pokuta ve výši 200,- KČ včetně
prodlení se zaplacením faktury může být objednateli
částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel
v případě, že:

prodlení s termínem odstranění vad díla je
dph za každý započatý den prodlení. Za
účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné

je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení.

9. PIatnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.
Může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako
čIslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden výtisk.

10. Ostatní ujednání:
Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvnich stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i pIsemná.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávaji ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným,
které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního.

V Praze dne V Kladně dne

e: Za zhotovitele:

Portos servis s.r.o.
Náině

lČ'

Mgr. Daniel Dušek
vedoucí OMM
ŘLZ PP ČR

Jiří Makovička
jednatel společnosti
Portos servis s.r.o.



Příloha č. 1 k č. j.: PPR-2961-21/ČJ-2024-990670

1 Materiál Kávovar SAECO ESPRES HD8751/19 #5
Závada
Místo
Kontaktni osoba

2 Materiál výcvikové zařízenÍ SWEDEN ENTRY TOOLS - MEC2 #2200-10
Závada
Misto
Kontaktní osoba

3 Materiál : Přechodová razítka #RU-P-A024, #RU-P-A025, #RU-P-A034
Závada 1
Místo
Kontaktní osoba

4 Materiál zádržný systém #
, Závada

Místo
Kontaktní osoba

5 Materiál Pračka Bosch Vario Serie 6 #FD9802100558
Závada
Místo
Kontaktní osoba

6 Materiál Elektronická sIuchátka #22 00-21, #22 00-10
Závada
Místo '
Kontaktní osoba !

7 ' Materiál Pokladna #HFH001797
_ ,. .. _Závada

: Místo
ĺ Kontaktni osoba

8 Materiál Kytarové kombo #2200-002
Závada
Místo
Kontaktní osoba

9 Materiál Chladnička 175 CALEXI #4285
Závada
Misto
Kontaktní osoba



10 Materiál Křeslo manažerské #6124
Závada Oprava polohování
Místo Praha - Zbraslav
Kontaktní osoba lveta Šobotniková 974 842 323, 735 789 605

Mobilní klimatizační jednotka WHIRPOOL PACW212HP
11 Materiál #OOL5ZPKEC17JM0400

Závada
__._Místo

Kontaktni osoba

12 Materiál Chladnička Gorenje #62730072
Závada
Misto
Kontaktní osoba

13 Materiál Chladnička lndesit LIS1EW #10927139061000
Závada _,_.,,,

"""Místo "

Kontaktní osoba

14 Materiál Chladnička #62730029
Závada
Misto

_Kontaktní osoba

15 Materiál Chladnička #51930037
Závada
Místo
Kontaktní o.soba

F
Í

g

)

!

)

1

!

i

16 Materiál Chladnička Gorenje RB 4213 #34530009
Závada
Misto
Kontaktní"osoba

17 Materiál Myyčka na nádobí volně stojÍcÍ Bosch #59
Závada
Místo

_Kontaktni osoba """"

18 Materiál Vařič dvouplotýnkový elektrický #211913353
Závada
Místo
Kontaktní osoba



! 19 Materiál podlahový mycí stroj Karcher B 250 R #11006

Závada
Místo
Kontaktni osoba

20 Materiál Sušička Primus #24T009719MY, #24T009720MY
Závada

., _Místo
Kontaktní osoba

Brýle binokulár. noč. vidění Mini BAA 18mm #20941, #20944, #20945,
' 21 Materiái #20949, #20950, #20951, #20952, #20955

Závada :
.......... ...Místo :

Kontaktníosoba 1

, 22 , Materiál 128102: Závada
_. . :' Místo

1 Kontaktní osoba

23

24

Materiál _Mycí stroj Karcher B40 C EP R45 #10173
Závada
Místo
Kontaktní osoba

Materiál Kávovar #2200044

Závada
Místo
Kontaktní osoba

25 )Materiá1 Chladnička Gorenje #50930019
Závada

' Místo
Kontaktní osoba

26 Materiál Chladnička 225 1/220 Calex #510997/4
, Závada . '
Místo

i Kontaktní osoba

27 Materiál 1 Mraznička zásuvková 120 I ARISTON #304290089
Závada
Místo ,
Kontaktní osoba



28 Materiál Jednotka klimatizační CARR1ER 51 AKB 008 G #06All35507
Závada
Misto
Kontaktni osoba

29 Materiál jednotka klimatizační CARRIER 51AKB 008 G #06AJl36009
Závada
Místo
Kontaktní osoba

30 Materiál Změkčovač vody automatický simplexový fce-h40 #104-651e
Závada
Místo
Kontaktni osoba

31 Materiál Kávovar #9
Závada
Místo
Kontaktní osoba

32 Materiál Kávovar elektrický Miele 6350 #1
Závada
Místo
Kontaktni osoba

33 : Materiál . Skřiň chladici 600 1 Zanussi #220012114
' Závada
i Místo
1 Kontaktní osoba

. 34 Materiál Kávovar DeLongi #2200-20
Závada
Místo
Kontaktní osoba

35 Materiál
Závada
Místo
Kontaktní osoba

36 Materiál
Závada
Misto
Kontaktní osoba

Trouba horkovzdušná Mora VT 4807 #0811480013

Myčka na nádobi WINTERHALTER CTR #1263824



. .._ 37 Materiál Kávovar elektrický Miele 6350 #1
Zá.v.a,da

,_ . ,Místo
_ Kontaktní osoba

38 Materiál Kávovar DeLongi ESAM 3000 B #2200-2200
Závada
Místo
Kontaktni osoba

.. .... 39 Materiál Kávovar SAECO LIRIKA #3
Závada
Místo
Kontaktnľ osoba..

40 .,_ Materiál _ . výrobník sodové vody lima 1/5 #2211669
Závada

,.Místo
Kontaktni osoba

__, .41 Materiál Kávovar elektrický velkokapacitní DE LONGI ECAM 350.15 B #27
Závada
Misto
Ko.ntaktni osoba

_., 42
: Materiál Kávovar De Longi ESAM #2

Závada
, Misto
I Kontaktni osoba

43 : Materiái Kávovar #22002
Závada

, Místo

, _ 1,Kontaktni osoba


